
Департамент образования Комитета по социальной политике и культуре 

администрации г. Иркутска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63 

(МАОУ г. Иркутска СОШ №63) 
664029, г. Иркутск, ул. Терешковой, 38 , тел./факс 38-19-89; e-mail: school63-irk@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2024 г.        №01-10-

92/7 
 

О назначении ответственного  

за организацию питания 
 

 

 

 

В целях эффективной организации учебно-воспитательной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Лисину Светлану Александровну, учителя начальных 

классов, ответственным лицом за организацию питания (начальные 

классы, многодетные и малообеспеченные семьи, учащиеся с ОВЗ, СОП, 

опекаемые, дети-инвалиды), работу с социальной защитой и соблюдение 

санитарно-гигиенических требований к организации питания.  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ г. Иркутска СОШ №63     Г. И. 

Толстых 


		2024-11-27T14:01:43+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63




